lò'

■A

O* ''ESTADO DO ÍMARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENT/ÉS" P. f

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ü5~
.  I

;í'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Sào Pedro dos Crentes - MA, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições, coni base no termo de adjudicação da Licitação na Modalidade Pregão Presencial
em SRP n" 008/2019. em conformidade com o que dispõe a Lei n° 8.666/93 c suas alterações
posteriores.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório as empresa: A C M DA SILVA
COMERCIO - EPP. Av. Canaã n® 133. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. inscrita no CNP.T
n° 29.258.226/0001-79. vencedora dos itens (01.02, (13. 04), objeto desta licitação, como proposta
apresentada no valor total de 172.809,00 (Cento e Setenta e dois mil e oitocentos e nove reais).

OBJETO: Aquisição de conjuntos de carteiras escolares para atender a Secretaria
Municipal de Educação e Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES - MA, 15 DE
MARÇO DE 2019.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

Av. Canaà n" 102 - rcnii i> - Sào l^cdio dos Crentes - Cep; 65978-000
CNPJ: 01.577.844/0001-62 - (99) 3604-1016 - Email: pmsi)c@liotmiiil.cotn